b., z wyjątkiem Świąt
i dni galowych, w magazynie Komory przy
ulicy Chmielnej Jfe pod .*fe 58, rozpoeznie się
sprzedaż przez publiczną licytację roz
maitych skonfiskowanych towarów, a miano
wicie: materyj półjedwabnych, wełnianych,
bawełnianych, oraz koronek, wstążek, chu
stek, igieł i innych przedmiotów, oszacowa

nych na summę około 2,00 > rubli. § 2433
Warszawa dnia 2 (14) Grudnia 1886 r.

!NA GWIAZDKĘ!,
Kołdry od rs. 4 i wyżej, Towary**
suknie, jak również wielki wybór pł°c*.h
nek ua fartuszki i suknie i wiele

towarów łokciowych i waty- -i.
R. KOECHER, PodwaleJ:

OSTRZEŻENI E. 24^
Na zasadzie protokułu w dniu 1 ,Paz(!v>(j-

nika r. b.